CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ADEQUAÇÃO
DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE PRADO – BA, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº
892698/2019 CONVENIO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA REPRESENTADO PELA CAIXA ECONOMICA
FEDERAL COM O MUNICIPIO DE PRADO. VALOR: R$ 1.558.259,35 (Hum milhão, quinhentos e cinquenta
e oito mil, duzentos e cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos). VIGÊNCIA: O prazo previsto para
execução da obra é de 03 (três) meses, contados da data da emissão da ordem de serviços DATA DA
ASSINATURA: 03/01/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
EXTRATO DE CONTRATO 02/2022.